
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 155

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para Fornecimento e instalação de 01 (uma) Plataforma Vertical
Enclausurada (vidro laminado), para Transporte de Passageiros, compatível para o uso de Pessoas
Portadoras de Necessidades Especiais, de acordo com as normas ABNT NBR 313, ABNT NBR NM
207, ABNT NBR 15655, ABNT NBR NM 267, NBR 9050/2015 e suas complementares, completa e
instalada, com Manutenção Integral (preventiva, corretiva e emergencial), conforme norma ABNT
NBR 16083, por 12 meses, a ser instalado no Prédio Paço Municipal de Platina.
Resumo:
Contratação de Empresa para Fornecimento e instalação de 01 (uma) Plataforma Vertical
Enclausurada (vidro laminado), para Transporte de Passageiros, compatível para o uso de Pessoas
Portadoras de Necessidades Especiais, de acordo com as normas ABNT NBR 313, ABNT NBR NM
207, ABNT NBR 15655, ABNT NBR NM 267, NBR 9050/2015 e suas complementares, completa e
instalada, com Manutenção Integral (preventiva, corretiva e emergencial), conforme norma ABNT
NBR 16083, por 12 meses, a ser instalado no Prédio Paço Municipal de Platina.

Arquivos

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/155/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-01-uma-plataforma-vertical-enclausurada-vidro-laminado-para-transporte-de-passageiros-compativel-para-o-uso-de-pessoas-portadoras-de-necessidades-especiais-de-acordo-com-as-normas-abnt-nbr-313-abnt-nbr-nm-207-abnt-nbr-15655-abn/


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/02/2021 00:00:00 EDITAL N°01/2021 - PREGÃO N°01/2021 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0db53ec731fce7f62076404ba6fc217.pdf

